

Rubrik 5.5 Säker Sport

1. Definition

Säker sport avser den idrottsmiljö som är utformad för att prioritera det fysiska, känslomässiga och psykiska välbefinnandet för alla deltagare, inklusive idrottare, tränare, funktionärer och frivilliga. Detta begrepp inkluderar åtgärder för att förebygga och ta itu med frågor som övergrepp, trakasserier, diskriminering, mobbning och dopning. Dess kärnmål är att främja en inkluderande och stödjande kultur som tillåter individer att delta i sportaktiviteter utan rädsla för skada eller misshandel.

Effektiva säkra idrottsutövningar innebär utveckling och implementering av omfattande policyer och procedurer, inklusive tydliga regler och protokoll för att hantera och hantera rapporter om trakasserier och övergrepp. Regelbundna riskbedömningar är väsentliga för att identifiera potentiella skyddsfrågor, med proaktiva åtgärder och uppdateringar baserade på dessa bedömningar. Dessutom måste strategier för säkra idrotter integreras i alla organisatoriska verksamheter och evenemang, med en utbildad skyddstjänsteman eller kommitté utsedd som den primära kontakten för att ta itu med skyddsfrågor.

Forskning visar på förekomsten av övergrepp inom idrott, inklusive vanvård, psykiskt, fysiskt och sexuellt våld. Anmärkningsvärt är att många incidenter inte rapporteras, ofta avslöjas endast för kamrater eller familjemedlemmar snarare än för idrottsproffs. Idrottsorganisationer uppmanas att inte förlita sig enbart på juridiska experter utan att engagera specialister på övergrepp, könsbaserat våld, mänskliga rättigheter och intersektionell diskriminering. Dessa experter tillhandahåller viktiga sammanhang och lämpliga lösningar, skräddarsydda för skadans specifika karaktär och dess inverkan på individer.

Rekommendationer för att ta itu med övergrepp inkluderar att erkänna skadan och dess inverkan, att ta ansvar för underlåtenhet att förebygga eller agera på information och att ge stöd till drabbade individer. Detta inkluderar att se till att de kan återgå till tävling eller arbete utan repressalier, erbjuda oberoende vård och stöd och vidta disciplinära åtgärder mot förövare och de som underlåtit att agera. Att bygga och upprätthålla konstruktiva relationer med berörda personer är avgörande, att integrera deras engagemang i organisationens verksamhet.

EU:s arbetsplan för idrott 2024-2027 markerar det första uttryckliga fokuset på säker idrott, med en första tonvikt på förebyggande. IOK etablerar regionala skyddsnav för att hantera rapportering och korrigerande åtgärder. För närvarande har 87 % av de olympiska internationella förbunden en skyddspolicy, medan de återstående 13 % utvecklar sin. Att prioritera säker idrott ökar den organisatoriska integriteten, främjar positiva deltagarupplevelser och överensstämmer med juridiska och etiska standarder.

2. Idealiskt scenario

Alla intressenter inom den olympiska rörelsen är dedikerade till att upprätthålla en säker miljö för alla deltagare, med stöd av inhemska lagar och en strikt nolltoleranspolicy mot att skydda överträdelser. En omfattande, allmänt tillgänglig strategi för säker sport, integrerad med uppförandekoden, definierar trakasserier tydligt och betonar skydd för minderåriga och ungdomar.

En utbildad skyddstjänsteman skulle fungera som den primära kontakten för alla skyddsfrågor, med åtgärder för att hantera problem, inklusive effektiva rapporteringsmekanismer, sekretess och väldefinierade roller. Regelbundna riskbedömningar som involverar alla relevanta parter skulle identifiera och åtgärda potentiella risker, vilket säkerställer proaktiva uppdateringar av skyddsåtgärder.

Organisationen implementerar atletcentrerade, traumainformerade tillvägagångssätt och tillhandahåller omfattande utbildning för personal, volontärer och deltagare om förebyggande åtgärder och rapporteringsprotokoll. Specialiserad utbildning för att skydda personal pågår.

Medvetenhetskampanjer använder olika kanaler för att främja skyddsprinciper. Skyddspolicyn innehåller antidiskriminerande praxis och är allmänt tillgänglig, ses över regelbundet och tillämpas konsekvent. En tydlig uppförandekod undertecknas av alla inblandade innan de börjar sina roller.

Rapporteringsrutiner utvärderas och förbättras kontinuerligt. Stödet till individer med skyddsfrågor är opartiskt, med utbildade skyddstjänstemän tillgängliga. En strategisk plan säkerställer att skyddsinitiativ är avancerade och konsekvent tillämpas i medlemsorganisationerna. Rekryteringen inkluderar rigorös granskning, med kontroller som utvidgas till partners och tjänsteleverantörer för att säkerställa att skyddspolicyerna följs.

3. Risker

- Avhopp och minskande antal deltagande. Förlust av personal.
- Deltagare, särskilt barn och utsatta individer, riskerar att utsättas för olika former av skada, inklusive fysiska, känslomässiga och psykiska övergrepp, trakasserier, diskriminering och försummelse.
- Underlåtenhet att prioritera skydd kan leda till allvarlig skada på individens välbefinnande och kan leda till långsiktiga negativa effekter på deras fysiska och psykiska hälsa.
- Jurisdiktion och nationella lagar kan kräva att idrottsorganisationer implementerar skyddspolicyer och procedurer för att skydda deltagarna från skada. Underlåtenhet att följa dessa lagkrav kan leda till juridiska ansvar, böter, sanktioner eller till och med brottsanklagelser mot organisationen och dess tjänstemän.
- Skada organisationens anseende och trovärdighet i intressenternas ögon, inklusive deltagare, föräldrar, sponsorer och samhället i stort.
- Negativ publicitet kan få långtgående konsekvenser, vilket leder till förlorat förtroende för organisationens ledarskap, minskat deltagande, indragning av sponsorer eller finansiering och skador på ryktet som kan vara svåra att reparera.
- Organisationens kamp för att attrahera deltagare, volontärer och intressenter, vilket hindrar dess förmåga att uppfylla sina uppdrag och mål effektivt.
- Ingen tillgång till idrottens inneboende fördelar/motverka idrottens inneboende fördelar.
- Utestängning av vissa grupper, utsatta människor, marginaliserade grupper.

4. Instrument och nyckelelement

<i>Instrument</i>	<i>Nyckelelement</i>
Riskbedömning och hantering	<ul style="list-style-type: none"> • Genomför omfattande och deltagande riskbedömningar regelbundet genom att involvera personal, volontärer, idrottare och föräldrar för att noggrant identifiera, utvärdera och övervaka potentiella skyddsrisiker. • Identifiera risker kopplade till faktorer i miljön och beakta både sannolikhet och sannolikhet. • Beräkna den övergripande riskklassificeringen för varje riskområde för att prioritera riskreducerande åtgärder. • Utveckla riskreducerande åtgärder. • Övervakning, översyn och anpassning av riskreducerande åtgärder.
Utbildning och medvetenhetshöjande	<ul style="list-style-type: none"> • Robusta förebyggande och utbildningsprogram ska vara obligatoriska för idrottare, deras följe och alla idrottsfunktionärer, inklusive domare och domare. • Genomför regelbundet informationskampanjer över flera kommunikationskanaler för att förstärka vikten av skydd.
Skyddspolicy	<ul style="list-style-type: none"> • I linje med organisationens uppförandekod, etiska bestämmelser och andra policyer. • Anpassa skyddspolicyn till inhemska lagar, och tydligt definiera typer av trakasserier och övergrepp. • Skyddspolicyn bör byggas för ändamålet och vara skraddarsydd för organisationen.
Skyddsofficer	<ul style="list-style-type: none"> • Ansvarig för implementering och uppföljning av skyddspolicyn och fungerar som primär kontakt för frågor och rapportering. • Hanterar rapporter snabbt, konfidentiellt och med lämpliga uppföljningsåtgärder. • Separat från organisationens kärnverksamhet finns tillgänglig, med både manliga och kvinnliga officerare tillgängliga för att möta olika behov.
Åtgärdsstrategi/ genomförandeplan för skydd	<ul style="list-style-type: none"> • Erkänna och tillmötesgå berörda personers erfarenheter under hela utredningsprocessen. • Bygg förtroende och visa ett öppet, konstruktivt tänkesätt redan från början. • Var förberedd och transparent genom att utforma och publicera undersökande spelregler. • Demonstrera stränghet genom att upprätta och upprätthålla nödvändiga standarder för hög prestanda.

5. Goda exempel

Exempel "Säkerhetspolicy"

Organisation: Internationella olympiska kommittén (IOC)

Beskrivning: IOK har som mål att spela en ledande roll för att skydda idrottare på alla nivåer. I den utsträckningen har IOK antagit IOK:s konsensusuttalande om trakasserier och övergrepp (våld utan olycka) inom idrotten, med en första version 2007 och en nyligen uppdaterad 2016.

Med utgångspunkt i detta konsensusuttalande såväl som på andra aktiviteter för att stödja idrottare, har IOC utvecklat en "Safeguarding Toolkit". Denna verktygslåda syftar till att hjälpa nationella olympiska kommittéer (NOC) och internationella förbund (IFs) – även om verktygslådan kan vara till hjälp för alla idrottsorganisationer – i utvecklingen av policyer och procedurer för att skydda idrottare från trakasserier och övergrepp inom idrotten.

När det gäller råden om att utveckla en skyddspolicy skiljer IOK på att utveckla en organisatorisk skyddspolicy för idrottare och att utveckla en tävlings-specifik skyddspolicy. För båda policyerna tillhandahåller IOC en steg-för-steg-riktlinje för att hjälpa organisationer att utveckla dessa policyer. Dessa steg inkluderar översikten över policyn, rapporteringen samt uppföljningen genom nyckelpersoner, utredningsförfaranden, disciplinära åtgärder etc. Denna steg-för-steg-guide förstärks med nyckelforskning, rekommendationer och fallstudier över hela OS Rörelse, och erbjuder ett lösningsbaserat tillvägagångssätt.

Ytterligare information:

<https://www.olympic.org/athlete365/safeguarding/>

<https://www.olympic.org/news/ioc-launches-toolkit-for-olympic-movement-to-safeguard-athletes-from-harassment-and-abuse-in-sport>

<https://www.olympic.org/athlete365/safeguarding/resource-library>

[IOC Guidelines for IFs and NOCs.pdf \(olympics.com\)](#)

[IOC-certifikat: Skyddsofficer inom sport - sportoracle](#)

Exempel "Säkerhetspolicy"

Organisation: Union Internationale de Pentathlon Moderne (UIPM)

Beskrivning: Athlete Safeguarding Policy (2024) är en del av UIPM:s åtagande att främja en säker och stödjande miljö för idrottare. Det är ett omfattande dokument med en uppsättning åtgärder och initiativ utformade för att förhindra trakasserier, övergrepp och exploatering inom den moderna femkampen. Det skapar ett ramverk som kräver anslutning från alla UIPM nationella federationer. I linje med IOK:s konsensusuttalande om trakasserier och övergrepp inom idrotten (2016) och riktlinjerna för verktygslådan för internationella förbund och nationella olympiska kommittéer, innehåller policyn definitioner av skydd, trakasserier och övergrepp, definierar tillämpningsområdet för att inkludera trakasserier som kan inträffa under loppet av alla UIPM-affärer, aktiviteter, tävlingar och evenemang och alla omfattade personer (idrottare, tränare, tränare, chef, agent, läkare, familjemedlem, gäst eller

liknande) och anger en uppsättning åtgärder. Det finns särskilda avsnitt för utbildning och förebyggande, inklusive via UIP:s utbildningsplattform och rapporterings- och utredningsförfaranden. En skyddstjänsteman övervakar genomförandet av skyddsåtgärderna och fungerar som en kontaktpunkt för idrottare och säkerställer att deras problem åtgärdas snabbt och effektivt.

Ytterligare information:

[UIPM SLÄPPER EN UTBILD AV UPPDATERINGAR TILL ATLETSUPPGIFTER | Union Internationale de Pentathlon Moderne \(UIPM\) \(uipmworld.org\)](#)

[atletes_safeguarding_policy_vfinal_1.pdf \(uipmworld.org\)](#)

Exempel "Rapporteringsplattform"

Organisation: UCI

Beskrivning: UCI:s cykelintegritetsprogram består av tre pelare, varav en handlar om "säker cykling". UCI erkänner att alla ska dra nytta av en säker miljö, fri från trakasserier eller övergrepp, och implementerar förebyggande åtgärder och arbetar med policyer och procedurer som skyddar individer. Dessa inkluderar en cykelskyddspolicy och uppförandekoder för tränare och ryttare. En integrerad del av systemet är också en säker whistleblowing-plattform där alla beteenden som undergräver människors integritet inom idrotten kan rapporteras. Individer kan vända sig till denna plattform för fall av övergrepp och/eller trakasserier, konkurrensmanipulation och ytterligare integritetsfrågor.

Ytterligare information:

<https://www.uci.org/pressrelease/uci-launches-cycling-integrity/3kzDLGA0ZbU6c5eces6rZT>

<https://report.whistleb.com/en-GB/uci2>

Exempel "Safeguarding in Sport E-Learning"

Organisation: Common Goal och UEFA Foundation for Children

Beskrivning: Safer Play är en gratis inlärningskurs online, om skydd i sport för utveckling. Den är utformad för att ta itu med idrottens särdrag för utveckling och samtidigt erkänna en mängd olika roller som omger utsatta människor. Denna e-kurs inbjuder till att känna igen, reflektera och agera på att identifiera risker för skada, olika typer av skada, såsom fysisk, sexuell, känslomässig övergrepp och försummelse på plats eller online, och att bygga inkluderande utrymmen. Kursen vänder sig till tränare, socialsekreterare, personal, utbildare, utbildare, aktivister och ledning som arbetar inom idrottsområdet och riktar sig till dig som arbetar med barn och unga i ideella och icke-statliga organisationer. Kursen är uppbyggd i olika moduler, var och en med en 5-stegsmetodik. Börja med att utforska ämnet genom att titta på en video av en konkret situation, för att sedan reflektera över det, dyka djupare in i bakgrunden av typen av övergrepp och utforska tillvägagångssätt från fältet genom att lyssna på förstahandserfarenheter från utövare. Modulerna avslutas med en frågesport för att testa de inhämtade kunskaperna.

Ytterligare information: <https://common-goal.teachable.com/courses/safer-play-english/lectures/42866276>

Exempel " Effektiva reaktioner på övergrepp inom idrotten"

Organisation: Centrum för idrott och mänskliga rättigheter

Beskrivning: Projektet "Roadmap to Remedy" uppstod ur ett erkännande av att offer, överlevande och visseblåsare ofta stod inför otillräckliga, osäkra och ineffektiva mekanismer för att utreda och lösa övergrepp inom idrotten. Under de senaste två åren har Center for Sport and Human Rights, med stöd från Clifford Chance Foundation, utfört forskning och samråd med olika intressenter för att identifiera förbättringar i hur idrottsorganisationer hanterar missbruksrapporter. Tillsammans med en mångsidig grupp av drabbade individer från olika sporter världen över undersökte centret nödvändiga förbättringar av utredningsprocesser, evidensbaserade beslut och beslut, och engagemang hos berörda individer i att utveckla långsiktiga lösningar. Den resulterande serien av utdata erbjuder värdefull kunskap, rekommendationer och praktiska verktyg för både idrottsorganisationer och drabbade personer för att förbättra standarderna för botemedel för missbruksfall. Att åtgärda botemedel är i sig komplext, eftersom det omfattar olika former och är nödvändigt endast när individer har skadats.

Ytterligare information: [Färdkarta för att åtgärda 1 effektiva reaktioner på övergrepp inom idrotten | Center for Sport and Human Rights \(sporthumanrights.org\)](#)

Exempel "Säker eLearning"

Organisation: Safe Sport International

Beskrivning: Safe Sport International är ett internationellt nätverk av experter som är engagerade i att stoppa alla former av mellanmänskligt våld, övergrepp och trakasserier i sportmiljöer globalt . Nätverket syftar till att driva internationella standarder och tillhandahålla tydliga skyddsriktlinjer på alla nivåer av deltagande, underlätta globala nätverk inom säker idrott och möjligheter till erfarenhetsutbyte, lärande och forskning samt utveckla skickliga och stöttade människor i skydd genom utbildning och konsultation.

Programmet i -Protect ger ett holistiskt förhållningssätt till en strategi för att skydda barn, inklusive digitalt lärande och aktiviteter riktade till tränare, sportchefer, skyddstjänstemän och ledarteam. Programmet erbjuder tre distinkta vägar, de mest relevanta och kostnadsfria:

- i -Protect Safeguarding-kurs för individer: rollspecifik skyddsutbildning för föräldrar/familjer, tränare, sportchefer och skyddstjänstemän
- i -Protect Safeguarding Club Badge: träning för hela klubben och en mängd olika mallar och resurser som resulterar i det eftertraktade i -Protect Club-märket.

i -Protect syftar till att öka medvetenheten och förståelsen för att skydda, möjliggöra erkännande och effektivare svar på eventuella skyddsproblem inom lag, klubbar eller organisationer. Den individuella tillgången gör det möjligt att fördjupa sig i de specifika rollerna tränare, familj, sportchef, ledarteam och klubbkoordinator. Det finns åtta olika skyddskurser, men också ett urval specifikt för den valda rollen.

Ytterligare information: [i -Protect för individer | Safe Sport International](#)

Exempel "Säkerhetskurs"

Organisation: International Safeguards for Children in Sports, The Open University

Beskrivning : Säkerhet i idrott är en serie med tre onlinekurser tillägnade alla som är involverade i idrott, utformade för att öka förståelsen för skydd, dess betydelse och hur det kan utvecklas i den sport som användaren är ansluten till . Innehållet i kurserna har reviderats för att passa en mer allmän sportpublik, ursprungligen utvecklad av FIFA. Strukturen i serien är följande:

- Kurs 1: Säkerhetsprinciper - introduktion till skydd (90 minuter)
- Kurs 2: Skyddspraxis – fördjupad introduktion till skyddspraxis (12 timmar)
- Kurs 3: Effektivt skydd – kunskap och insikt för att förbättra effektiviteten hos personer som har skyddsansvar.

Ytterligare information: [OLCreate : Safeguarding in Sport | OLCreate \(open.edu\)](#)

Exempel "Safe Sport Strategy"

Organisation: German Olympic Sports Confederation (DOSB)

Beskrivning: Framtidsplanen Säker idrott är den övergripande strategin för dsj, DOSB och deras medlemsorganisationer för att systematiskt ta itu med övergrepp inom idrotten. Den lanserades 2023 och sätter upp mål inom alla områden av förebyggande, intervention och utredningar av icke-nya fall av övergrepp som ska uppnås inom organiserad idrott i Tyskland under de kommande tio åren. Även om idrottsföreningar och klubbar redan har genomfört ett antal skyddsåtgärder och projekt, gör redogörelserna från offer och överlevande, från vetenskapliga studier och den långvariga praktiska erfarenheten från många engagerade personer inom detta område det mycket tydligt att frågan om skydd från våld inom idrotten som behövdes för att seriöst undersökas och vidareutvecklas.

Framtidsplanen Safe Sport försöker därför systematiskt utveckla skyddsprocedurerna och åtgärderna ytterligare inom alla sporter i Tyskland. Det utvecklades genom en långtgående deltagandeprocess. De deltagande parterna inkluderade bland annat DOSB och dsj medlemsorganisationer, påverkansgrupper som företrädare idrottare, tränare, domare och domare samt barn och unga samt rådgivningscenter och offer och överlevande.

Ytterligare information : [dsj.de: Detailseite](#)

Exempel "Säkerhetspolicy"

Organisation : International Judo Federation (IJF)

Beskrivning : IJF:s skyddspolicy syftar till att visa IJF:s engagemang för skydd. Policyn definierar trakasserier och övergrepp i fem former som kan förekomma i en grupp eller mot en enskild person. Dessa inkluderar psykisk misshandel, fysisk misshandel, sexuella trakasserier, sexuella övergrepp, vanvård. Målet för IJF inom området våld, trakasserier och övergrepp är att:

- Öka medvetenheten om förebyggande av trakasserier, övergrepp och våld bland alla IJF-organ och befolkningar
- Öka medvetenheten, förtydliga, utbilda alla befolkningar om vad som anses vara trakasserier, övergrepp och våld

- Ge information om varningsprocessen och hanteringen av fall av trakasserier, övergrepp och våld.
- Skapa en trygg miljö för alla som är engagerade inom judoområdet.

Policyn definierar varje intressents roll: Medlemsförbund är ansvariga för att definiera och implementera sina egna policyer och förfaranden för att skydda sina olika befolkningar mot trakasserier, övergrepp och våld. Dessa bör anpassas till deras egna nationella rättsliga ramar och följa IJF:s stadgar och förordningar.

Ytterligare information : [IJF Säkerhetspolicy](#)

Exempel "Säkerhetskurs"

Organisation : World Athletics

Beskrivning : Medlemsförbund och områdesföreningar måste följa World Athletics' skyddspolicy. Detta dokument definierar överträdelser av säker idrott och ärendehanteringspolicyn.

World Athletics skapade också en gratis skyddsutbildning för alla inom friidrott, tillgänglig på deras e-lärande plattform. Denna certifierade kurs syftar till att öka medvetenheten om att skydda ansvar, förklara dess betydelse och hur man reagerar på problem. Den är designad för alla nivåer, från elitidrottare och funktionärer till gräsrotsmedlemmar och tränare. Kursen hjälper deltagarna att känna igen risker, vidta åtgärder för att mildra dem och rapportera oro till de relevanta myndigheterna, vilket främjar en kultur som avvisar övergrepp och utnyttjande. Kursen syftar till att hjälpa deltagarna att utveckla sin egen skyddspolicy och genomföra skyddsåtgärder.

Ytterligare information :

[World Athletics Safeguarding-regler](#)

[Resurser Centrum](#)

[Säkerhetsutbildningskurs](#)

Exempel "Säkerhetskurs"

Organisation : Fédération Internationale de Volley-Ball (FIVB)

Beskrivning : FIVB har infört en obligatorisk kurs för skydd av e-lärande för idrottare, funktionärer och deltagare i FIVB-tävlingar. Denna kurs syftar till att ge omfattande kunskap om att säkerställa säkra idrottsmiljöer fria från trakasserier och övergrepp, vilket förstärker FIVB:s engagemang för säker idrott. Kursen är värd på FIVB Learning Management System (LMS), som även erbjuder andra utbildningskurser såsom kursen om förebyggande av tävlingsmanipulation, programmet Play Clean, Coaches Resource Center för volleyboll och beachvolleyboll, och Referees Resource Center för volleyboll och beachvolleyboll. En del av 2023 FIVB:s disciplinförordningar, beskriver FIVB:s skyddspolicy att eventuella trakasserier eller övergrepp kan leda till disciplinära åtgärder.

Ytterligare information : [Obligatorisk kurs för skydd av e-lärande](#)

Exempel " Säkerhetskurs"

Organisation : World Rowing

Beskrivning : World Rowing är dedikerat till att främja en miljö fri från trakasserier och övergrepp, och prioriterar välfärden för alla inblandade. Allt beteende som utgör trakasserier eller övergrepp är strängt förbjudet och bryter mot både World Rowing Code of Ethics och International Olympic Committee (IOC) Code of Ethics. World Rowing tillhandahåller olika dokument och policyer för att utbilda sina medlemmar om säker sport och integritet. Viktiga dokument inkluderar: World Rowing Safeguarding Policy and Procedures , World Rowing Code of Ethics, World Rowing Safer Recruitment Guidance, World Rowing Event Safeguarding Officers. World Rowing tillhandahåller en plattform för att rapportera trakasserier eller övergrepp.

World Rowing erbjuder återuppspelning av webbseminarier för idrottares skydd om ett brett utbud av skyddspolicyer, inklusive: idrottares rättigheter och skyldigheter med avseende på skydd, en verktygslåda för idrottare, idrottarens och tränarens perspektiv – att skapa en säker miljö, medlemsförbundsledare och tjänstemäns perspektiv – Praktisk vägledning för att utveckla policy och förfaranden.

Ytterligare information : <https://worldrowing.com/responsibility/safeguarding/>

6. Steg till nästa nivå

Till nivå 2 ★★ "Upstår"	Till nivå 3 ★★★ "Framkallning"	Till nivå 4 ★★★★ "Etablerad"	Till nivå 5 ★★★★★ "Inbäddad"
<ul style="list-style-type: none"> Genomför regelbundna, informella riskbedömningar med fokus på sannolikhet och påverkan, och erkänn vikten av att identifiera potentiella skyddsproblem. Underlätta pågående, informella diskussioner om skydd med personal, volontärer och deltagare, distribuera viktig information för 	<ul style="list-style-type: none"> Implementera regelbundna riskbedömningsprocesser för att identifiera och utvärdera risker med fokus på deras sannolikhet och påverkan, vilket säkerställer en heltäckande täckning över alla delar av organisationen . Tillhandahålla skyddsutbildningssessioner för ledarskap, personal, volontärer och idrottare, som täcker 	<ul style="list-style-type: none"> Upprätta en strukturerad och regelbunden riskbedömningsprocess för att systematiskt identifiera risker, noggrant bedöma deras sannolikhet och påverkan och implementera dokumenterade rutiner och förebyggande åtgärder baserat på dessa bedömningar. Utveckla och integrera en omfattande skyddspolicy inom 	<ul style="list-style-type: none"> Genomför omfattande och deltagande riskbedömningar regelbundet genom att involvera personal, volontärer, idrottare och föräldrar för att noggrant identifiera, utvärdera och övervaka potentiella skyddsrisiker. Kontinuerligt uppdatera och implementera proaktiva begränsningsåtgärd

<p>att öka medvetenheten.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Börja utbyta med medicinska , idrottare, idrottares entourage, jämställdhet, etik, juridiska kommissioner och medlemsorganisationer om att skydda insatser. • Aktivt främja medvetenhet bland ledarskap om risker kopplade till otillräckliga skyddsprocedurer och policyer. 	<p>nyckelbegrepp och distribuerar informationsmaterial för att främja en gemensam förståelse för skyddets betydelse och konsekvenserna av överträdelser.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anta en skyddspolicy som är i linje med organisationens uppförandekod, etiska bestämmelser och andra policyer. • Utse en skyddsombud (SPOC) som ansvarar för att implementera och övervaka skyddspolicyn och fungera som den primära kontakten för problem och rapportering. • Anpassa skyddspolicyn till inhemska lagar, och tydligt definiera typer av trakasserier och övergrepp. • Utse en styrelse eller en person på verkställande nivå som är ansvarig för att övervaka skyddspolicyn. • Granska och uppdatera organisationens 	<p>uppförandekoden, som säkerställer ett starkt engagemang för antidiskriminerande metoder och skydd av individer från alla former av trakasserier, utnyttjande och övergrepp, samtidigt som effektiva svarsåtgärder beskrivs för att skydda problem.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Implementera strukturerade och pågående skyddsutbildningsprogram för ledarskap, personal och volontärer, som täcker förebyggande, identifiering och rapportering av problem, såväl som detaljerna i uppförandekoden. • Erkänn offentligt ledarskapets engagemang för att skydda och ange tydligt organisationens engagemang för dessa principer i all officiell kommunikation. • Genomför regelbundet informationskampanjer över flera kommunikationskanaler för att 	<p>er baserat på dessa bedömningar.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Uppdatera stödjande verktyg och tjänster för att införliva atletcenterade och traumainformerade tillvägagångssätt, vilket driver en organisationskultur skifte mot att prioritera skydd inom idrotten. • Implementera pågående, omfattande utbildnings- och medvetenhetsinitiativ för all personal, volontärer och deltagare, med fokus på förebyggande åtgärder, uppförandekoden och tydliga rapporteringsmekanismer för att skydda problem. • Tillhandahålla specialiserad utbildning för skyddstjänstemannen och nyckelpersoner som är involverade i interventionsprocessen, för att säkerställa att de är utrustade med den senaste kunskapen och färdigheterna för att hantera skyddsfrågor effektivt.
---	--	--	---

	<p>policyer och procedurer för att förebygga, skydda, reagera på och ta itu med fall av trakasserier och övergrepp, med fokus på specifika riskfaktorer och utsatta befolkningsgrupper.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Etablera en strategi för partnerskap med flera byråer genom att aktivt samarbeta med nationella intressenter, såsom brottsbekämpning, skyddsexperter och relevanta organisationer, för att säkerställa samordnade insatser för att hantera skyddsfrågor. • Utveckla och implementera en skyddsplan med hjälp av SMART-principer, för att säkerställa tillgången på tillräckliga mänskliga och ekonomiska resurser. • Skapa eller anpassa en uppförandekod för personal och volontärer som beskriver lämpligt beteende och konsekvenser för missförhållanden, 	<p>förstärka vikten av skydd.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tillhandahålla ad hoc-träningssessioner som uppmuntrar idrottsmanscenterade och traumainformerade tillvägagångssätt. • Publicera skyddspolicyn brett för att säkerställa att alla intressenter är informerade om organisationens åtagande att skydda individer från trakasserier, utnyttjande och övergrepp. • Upprätta ett konfidentiellt och tillgängligt rapporteringssystem med tydligt definierade mekanismer och ansvar för alla intressenter, som säkerställer att kanalerna är väl publicerade och att utbildade skyddstjänstemän hanterar rapporter snabbt, konfidentiellt och med lämpliga uppföljningsåtgärder. • Kommunicera tydligt namn och ansvarsområden för dem som tar 	<ul style="list-style-type: none"> • Genomför regelbundna informationskampanjer med de mest effektiva kommunikationskanalerna för att nå olika målgrupper och förstärka skyddsprinciperna. • Upprätta och upprätthålla en heltäckande skyddspolicy som integrerar ett engagemang för antidiskriminerande metoder, säkerställer skydd mot trakasserier, utnyttjande och övergrepp och är i linje med nationell lagstiftning. Denna policy bör innehålla tydliga rutiner för att bedöma, identifiera, förebygga och kontrollera skyddsöverträdelser, med roller och ansvar tydligt beskrivna. • Utveckla och implementera en strategisk plan för att främja skyddsinitiativ inom medlemsorganisationerna, säkerställa anpassning och stöd över det bredare medlemskapet.
--	--	---	---

	<p>och sprid den i hela organisationen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kommunicera organisationens skyddande hållning och förhållningssätt internt för att säkerställa medvetenhet och samordning bland alla medlemmar. • Sök vägledning från statliga organ eller styrande myndigheter om granskningsförfaranden för personal och volontärer, särskilt de som arbetar med högriskgrupper eller i högrisksituationer, och upprätta en omfattande granskningsprocess. • Ta itu med idrottsspecifika risker för alla utsatta grupper och se till att skraddarsydda skyddsåtgärder finns på plats. 	<p>emot och hanterar skyddsrapporter inom organisationen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utse en andra intern kontaktpunkt för att skydda bekymmer och rapportering, helst av ett annat kön, för att ge ytterligare stöd. • Implementera en tydlig procedur som kräver att alla volontärer och personal undertecknar uppförandekoden innan de börjar sina roller, vilket säkerställer förståelse och engagemang för att skydda principer. • Upprätta och upprätthålla rutiner för att förebygga, identifiera, kontrollera och utvärdera potentiella skyddsöverträdelser, tillsammans med att genomföra regelbundna förebyggande och medvetandehöjande aktiviteter inom organisationen. • Delta i interna diskussioner för att utveckla en effektiv 	<ul style="list-style-type: none"> • Implementera och regelbundet övervaka förebyggande och utbildningsprogram, bjuda in externa experter att granska innehåll baserat på rapporterade fall och uppdaterade riskbedömningar. • Se till att skyddspolicyn är allmänt tillgänglig på webbplatsen, ses över regelbundet i ljuset av riskbedömningar och distribueras till medlemsorganisationer för konsekvent tillämpning. • Upprätta en tydlig, rollspecifik uppförandekod som måste undertecknas av all personal, volontärer, idrottare och tjänstemän innan de påbörjar sina roller eller aktiviteter, vilket säkerställer engagemang för att skydda principer. • Se över och förbättra rapporteringsprocedurerna regelbundet baserat på ärendeutvärderingar och korrigerande granskningar för att säkerställa att de
--	--	--	--

		<p>åtgärdsstrategi för att reagera på lämpligt sätt på skyddsincidenter.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Definiera tydligt omfattningen av policyn, specificera vem den gäller, och ge stöd och vägledning till medlemsorganisationerna i dess genomförande. • Inkludera säker projektleveranspraxis i anbudsprocessen för evenemang och anbud, och se till att skyddsåtgärder är integrerade i alla projektfaser. • Upprätta ett tydligt och heltäckande granskningsförfarande som uppfyller kraven från nationella myndigheter och idrottsstyrande organ, inklusive granskning av all personal och volontärer som arbetar med högriskmålgrupper som barn, ungdomar eller vuxna i riskzonen. • Implementera obligatoriska DBS-kontroller (Disclosure and Barring Service) för all personal och 	<p>förblir effektiva och lyhörda.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ge opartiskt stöd till individer med skyddsfrågor genom att se till att en utbildad skyddstjänsteman, skild från organisationens kärnverksamhet, finns tillgänglig, med både manliga och kvinnliga officerare tillgängliga för att möta olika behov. • Utforma och implementera en robust åtgärdsstrategi som inkluderar åtgärder för ett effektivt och lämpligt svar för att skydda oro, som erbjuder offer och överlevande av övergrepp möjligheten att bli hörda och aktivt delta i lösningsprocessen. • Införliva atletcentrerade och traumainformerade tillvägagångssätt som grundläggande komponenter i organisationens skyddsstrategier för att säkerställa en känslig och effektiv hantering av alla ärenden.
--	--	--	---



		<p>utveckla ad-hoc HR-policyer för att säkerställa kontinuerlig efterlevnad och skydd av utsatta grupper inom organisationen.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Upprätta en rigorös granskningsprocedur som en del av rekryteringen som överensstämmer med nationella och idrottsstyrande organs krav. Denna procedur bör inkludera referenser, säkra sportrelaterade intervjufrågor och kontroller av brottsregister där så är tillämpligt. • Utöka granskningsprocedurerna till partnerorganisationer och tjänsteleverantörer för att säkerställa att de följer organisationens skyddspolicy eller har likvärdiga policyer och åtgärder på plats för att hantera skyddsproblem på lämpligt och effektivt sätt.
--	--	---	---